
 

 

 
 

от 02 октября  2013 г.   №  1000       
 
 

О внесении  дополнений в Перечень муниципальных услуг  
с элементами межведомственного взаимодействия муниципального 

образования «Горномарийский муниципальный район» 
 

 
 

В соответствии с Реестром муниципальных услуг муниципального 
образования «Горномарийский муниципальный район», утвержденного 
постановлением администрации Горномарийского муниципального 
района от 08 июля 2013 г. № 708, администрация Горномарийского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

1. Дополнить Перечень муниципальных услуг с элементами 
межведомственного взаимодействия муниципального образования 
«Горномарийский муниципальный район», утвержденный 
постановлением администрации Горномарийского муниципального 
района от 09.07.2012 г. № 584, пунктом 14 следующего содержания: 

« 
14 Выдача градостроительных планов земельных участков 

  к». 
2.   Контроль за исполнением распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации  по экономическому развитию 
территорий  Жинкину Г.Н. 
 

 
  

И.о. главы администрации   
Горномарийского   

муниципального района   В. Сеюшов 
 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 


